
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 61-ОС.

« Л 8 »  U-W KJL' 2012г.

Об утверждении Устава государственного 

автономного учреждения «Государственный 

русский драматический театр им.М.Ю.Лермонтова»

В связи с произошедшими изменениями в юридическом адресе и 

названии государственного автономного учреждения «Государственный 

русский драматический театр им.М.Ю.Лермонтова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав государственного автономного 

учреждения «Государственный русский драматический театр 

им.М.Ю.Лермонтова».

2. Руководству государственного автономного учреждения 

«Государственный русский драматический театр им.М.Ю.Лермонтова» 

провести всю необходимую работу по государственной перерегистрации 

учреждения.

3. Считать утратившим силу п.2. приказа от 02 декабря 2011 года 

№186-п.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


